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ROYAL QUEEN SEEDS -
Wedding Crasher
Cena 39,90 zł

Cena poprzednia 57,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu

Royal Queen Seeds - Wedding Crasher: natychmiast poprawi Twój
nastrój
Aby stworzyć soczystą odmianę Wedding Crasher, hodowcy Royal Queen Seeds skrzyżowali pyszną Wedding Cake z bogatą w
terpeny Purple Punch. Ta pyszna, deserowa odmiana może jednak zdziałać znacznie więcej, niż tylko zadowolić Twoje kubki
smakowe. Dzięki świetnej równowadze między genetyką sativa i indica (55% sativa, 45% indica), efekty są jednocześnie
głęboko relaksujące oraz podnoszące na duchu. A przy 21% THC, ta odmiana USA Premium to poważna moc.

Wedding Cake & Purple Punch: połączenie stworzone w smakowym
niebie
Z żywicznych pąków Wedding Crasher emanuje wyraźny aromat winogron z lekkim aromatem wanilii. Skręć jointa lub napełnij
waporyzator i ciesz się łagodnym, słodkim dymem z jagodowym posmakiem. Efekty Wedding Crasher są radosne i
orzeźwiające, ale także relaksujące. Odmiana podniesie Cię na duchu i wprowadzi w dobry nastrój w mgnieniu oka. Mnóstwo
pozytywnych wibracji sprawia, że jest to dobry wybór na każdą okazję, niezależnie od tego, czy planujesz udać się do klubu,
czy po prostu chcesz miło spędzić czas z przyjaciółmi.

Wedding Crasher: cechy uprawy
Wedding Crasher to nie tylko wyborny przysmak cannabis, ale także przyjemność w uprawie. Rośliny tej odmiany osiągają
około 150–180 cm wysokości indoor oraz do 200 cm outdoor, więc będą potrzebować trochę miejsca, aby osiągnąć pełnię
swojego potencjału. Jeśli chodzi o plony, w optymalnych warunkach ta odmiana produkuje do 500 g/m² indoor po 9–10
tygodniach kwitnienia. W przypadku uprawy outdoor rośliny gotowe są do zbiorów pod koniec października i zbiory wynoszą
około 600 g na roślinę.

Wspaniały smak i przyjemne efekty wraz z dobrymi plonami — czego jeszcze mogą chcieć hodowcy cannabis? Wedding
Crasher to odmiana, której nie możesz przegapić, więc kup nasiona od RQS już dziś!

Rodzaj odmiany: Feminizowane
Geny: Wedding Cake x Purple Punch
Typ: Sativa 55% Indica 45%
THC: 21%
CBD: Niska
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plony Outdoor: 550 - 600 gr/plant
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Wysokość Indoor: 150 - 180 cm
Wysokość Outdoor: 160 - 200 cm
Kwitnienie: 9 - 10 tygodni
Miesiąc zbiorów: Późny październik
Działanie: Relaksujące fizycznie, Śmiechowe
Klimat: Łagodny
Smak: Owocowy, Waniliowy

1szt. - 57zł
3szt. - 138zł
5szt. - 210zł
10szt. - 382zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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